РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600 тел.:(8 87240) 4-60-75; факс: 4-25-11; E-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О проведении публичных слушаний проекта Решения Собрания депутатов
городского округа «город Дербент» «О бюджете городского округа «город

Дербент» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы»
в первом чтении»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 -
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом городского округа «город Дербент», Бюджетным
кодексом РФ, статьей 62 Положения о бюджетном процессе в городском округе
«город Дербент» администрация городского округа «город Дербент»
постановляет:

1. Провести публичные слушания проекта Решения Собрания депутатов
городского округа «город Дербент» «О бюджете городского округа «город
Дербент» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы в первом чтении» 30
октября 2020 года в 12:00 часов, по адресу: г. Дербент, пл. Свободы, 2, в
конференц-зале администрации городского округа «город Дербент».

2. Организатором публичных слушаний назначить финансовое
управление муниципального образования городского округа «город Дербент»
(Рагимов А.А.).

3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить первого
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Пирмагомедова Р.С.

4. Финансовому управлению муниципального образования городского
округа «город Дербент» (Рагимов А.А.) обеспечить опубликование проекта
«Решения Собрания депутатов городского округа «город Дербент»» «О
бюджете городского округа «город Дербент» на 2021 год и плановый период
2022-2023 годы в первом чтении» на официальном сайте администрации
городского округа «город Дербент», а также проведение публичных слушаний,

mailto:derbent@e-dag.ru

указанных в пункте 1 настоящего постановления и оформление протокола с
указанием результатов публичных слушаний.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации, а также результаты проведения публичных слушаний.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Врио главы Р.С. Пирмагомедов